様式第５号 (第11条関係)

                               年  月  日

稲城市休日保育用就労証明書

 本郷ゆうし保育園長  殿

事業所名称

代表者氏名

事業所所在地

電話番号         取扱担当者氏名

  下記のとおり相違ないことを証明する。

就労者氏名

住所

仕事の内容

勤務場所           電話

雇用形態
常勤 ・パート ・ 自 営 （ 経営者 ・ 配偶者が経営者 ・ 親族経営 ）

アルバイト ・ 非常勤 ・ 契約社員 ・ 派遣 ・ その他（       ）

勤務日     年    月    日

勤務時間 時   分  から    時   分  まで

※以 下 は 児 童 の 保 護 者 が 記 入 し て く ださ い。

（ふりがな）

児童氏名

（               ） （               ）

現在利用している

施設名

（ない場合は空欄）